
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
Областна администрация 
Перник 

 
 

З А П О В Е Д 

№ ОМП-13/22.05.2017 г. 

 

На основание чл. 32, ал.1 от Закона за администрацията, във връзка с чл.15, 

ал. 1, т. 2, чл. 18, чл. 20 и чл. 38, т. 3 от Наредбата за снабдяване на основни 

хранителни и нехранителни стоки във време на война, 

 

I. ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

Състава на Областната комисия за режимно и ограничително снабдяване, 

както следва: 

Председател: 

Иво Иванов – заместник областен управител  

Членове: 

Стефка Петрова – директор на дирекция АКРРДС, Областна администрация – 

Перник; 

Росица Рангелова - главен експерт „Регионално развитие” в дирекция АКРРДС, 

Областна администрация – Перник; 

Диана Кирилова - главен експерт „Регионално развитие” в дирекция АКРРДС, 

Областна администрация – Перник; 

Дияна Борисова – изпълнител–домакин в Областна администрация – Перник; 

Анна Цветкова – директор на Областна дирекция „Земеделие” – Перник; 

Бойка Павлова – председател на Районен кооперативен съюз – Перник; 

подп. Георги Радулов – началник на Военно окръжие II степен – Перник 

Адриан Ананиев – началник „Управление на собствеността и социални дейности” в 

ОД на МВР – Перник. 

Функциите и задачите на Областната комисия за режимно и ограничително 

снабдяване при положение във време на война са следните: 

1. организира подготовката за въвеждане на режимно или ограничително 

снабдяване в общините на територията на областта; 

2. контролира отпечатването и раздаването на списъците на населението по 

общини и райони; 

3. обобщава наличностите и потребностите от стоките, определени за режимно 

или ограничително снабдяване за областта; 



 
 2300 Перник, пл. Св. Иван Рилски 1Б 

тел.: +359 76 649 910, факс: +359 76 604 755 
e-mail: oblast@pk.government.bg 

web: www.pk.government.bg 

2

4. осигурява наличието на необходимите стоки за Въоръжените сили, за 

Министерството на вътрешните работи и за другите военизирани 

формирования в определените бази, складове и търговски борси; 

5. заявява в Националната комисия за режимно и ограничително снабдяване 

потребностите на областта от стоки за следващите 7 дни и прогноза за 

следващия 30-дневен период; 

6. контролира работата и наличностите в общинските стокови борси и балансира 

складовите им наличности; 

7. координира снабдяването със стоки на общинските стокови борси; 

8. балансира преразпределението на излишната за общините изкупена 

продукция от частни и други производители. 

 

II. УТВЪРЖДАВАМ: 

 

Състава, функциите и задачите на направление „Контингенти и карти“ за 

осигуряване на работата Областната комисия за режимно и ограничително 

снабдяване, както следва: 

Състав:  

Мариана Михайлова – директор на дирекция АПОФУС, Областна администрация – 

Перник; 

Юлиана Арнаудова – главен счетоводител, Областна администрация – Перник; 

Светлана Петкова – главен експерт „Човешки ресурси“, Областна администрация – 

Перник; 

Ива Станилова – старши юрисконсулт, Областна администрация – Перник; 

Симона Томова – главен специалист „Прием, регистрация и архивиране на документи 

и куриерска дейност”; 

Петко Петков – главен специалист „Отбранително-мобилизационна подготовка“ , 

Областна администрация – Перник. 

Функции и задачи: 

Направление „Контингенти и карти” контролира и координира организацията на 

общинските отдели  и службите  „Контингенти и карти” относно: 

1. съхраняването, раздаването и отчета на личните снабдителни книжки и 

лимитни карти (купони) по местоживеене; 

2. получаването на списъците на населението за режимно или ограничително 

снабдяване и разпределянето им по места (пунктове) за раздаване; 

3. извършването на пълна инвентаризация на наличностите от стоки, 

предвидени за режимно или ограничително снабдяване в складовете, 



 
 2300 Перник, пл. Св. Иван Рилски 1Б 

тел.: +359 76 649 910, факс: +359 76 604 755 
e-mail: oblast@pk.government.bg 

web: www.pk.government.bg 

3

магазините и заведенията за обществено хранене на територията на 

общините и кметствата; 

4. доставката на стоките от складовете (производителите) до търговските обекти 

и тяхната охрана; 

5. изкупуването с участието на потребителната кооперация на продукция, 

произведена от частни и други производители; 

6. определянето на потребностите от стоки, предвидени за режимно или 

ограничително снабдяване; 

7. определянето на обектите от търговската мрежа, в които ще се продават 

определените за режимно или ограничително снабдяване стоки; 

8. определянето и оповестяването на местата (пунктовете) за раздаване на 

личните снабдителни книжки и лимитни карти съобразно териториалното 

разпределение и гъстотата на населението; 

9. получаването и разпределянето на списъците на населението по места 

(пунктове) за раздаване; 

10. раздаването на личните снабдителни книжки и лимитни карти срещу 

представяне на документ за самоличност; 

11. изпълнението на указанията на органите на изпълнителната власт по 

организирането на режимно или ограничително снабдяване. 

12. заявяването в общинските комисии за режимно и ограничително снабдяване 

потребностите на населените места от стоки за следващия ден и прогноза за 

следващия 3-дневен период. 

Контрол по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично.  

Настоящата заповед отменя Заповед № ОМП–8/16.03.2017 г.  

Заповедта да се доведе до знанието на длъжностните лица за сведение и 

изпълнение. 

      
ИРЕНА СОКОЛОВА /П/ 

Областен управител 


